TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E ORGANIZACIONAL DO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº1305/2017

PROTOCOLO SEI 0080418-53.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/01/2018

HORÁRIO: Das 13h00min às 15h00min

LOCAL: Auditório da Sede Mateus Leme do Tribunal de Justiça do Paraná; Rua Mateus Leme,

1470 - 1º Andar.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1906338-3 ADELSON VAGNER LOURENÇO 75239424

1906273-7 AGISLAINE RODRIGUES 102601858

1906329-8 AMANDA CAROLINE SZALOW NASCIMENTO 94873975

1905953-2 ANA KALINE MARCHE DOS SANTOS 12.362.477-7

1908745-8 ANDERSON EMMANUEL MAKIESE RICARDO GIL 14.538.812

1907736-7 ANDREAS YAN DE LIMA  13.290.461-8

1908934-9 ANGÉLICA VIANA DE SOUZA 132869936

1907831-6 AUGUSTO FARION 10.684.484-4

1908965-6 BRUNA FREITAS SANTOS  94262470

1907664-6 BRUNA VILLA PAGANINI 124738750

1907815-4 BRUNO DO NASCIMENTO PAULINO 124122848

1906381-3 CLOVIS NERES JUNIOR DA SILVA 103956846

1906333-1 CRISTIANO LUIZ DE SOUZA BAKA 123971477

1906343-8 DANIELE PATRZYK 133873449

1906276-3 EDSON JOSÉ RIBEIRO DA FONSECA FILHO 11.044.942-9

1905966-8 EMILY NADIA CORDEIRO DE AZEVEDO 126413955

1906037-9 ENRIQUE MIHOCKIY FERNANDEZ MARTINEZ 110534957

1905874-6 FABIANE RIBEIRO DE MELO 94103134

1907646-8 FABRICIA DE PAULA MONTEIRO 100036355

1906252-4 FERNANDA RIBEIRO WACHHOLZ 102628047

1906377-5 FRANCIELE FERNANDA CADANOS PEDROZO 108065800

1907810-8 GEOVANI GUIRRO ALVES 107843795

1908887-1 GIORGIO LUCA PAGNONCELLI 12.881.017-0

1908907-4 GIOVANNA NEBES LOCATELLI 85324977

1909748-2 GUILHERME BRESSAN  9710474 3

1906372-3 HANANDA SOUZA FARIAS 128644903

1908032-1 ISMAEL SANTOS FATYGA 130416004

1909807-1 JACQUELINE TATIANI PEREIRA 93980085

1906205-4 JOÃO GABRIEL MARAGNO BOMFIM 94670667

1906244-6 JOHANN ALEX CAVALCANTE ROGGE 110981339

1906357-0 JONATHAN LABRES 85245627

1909760-6 KAIANE JACOBOWSKI DOS SANTOS  81970446

1905952-1 LARISSA MICHELE ALIONÇO 6215021

1907567-8 LAURA MARIA ZYTKOWSKI 135080497

1909823-0 LUANN PERUSSELO GOMES

1906374-7 LUCAS GOMES SOARES DA SILVA  123912578

1909827-6 MARCO ANTONIO ANDRADE RACHVAL 110986084

1906379-9 MATHEUS AUGUSTO FURQUIM DOS SANTOS 129776552

1907512-3 MATHEUS SANTOS PRECYBILOVICZ  133107010

1906346-4 PAOLA DOS SANTOS GONÇALVES TEODORO  88430034

1908923-3 PIETRO ERNESTO TARACHUQUE 91679698

1906271-6 RICARDO ALEXANDRE SANTOS 10809752-3

1909825-3 RODRIGO AFONSO 111160449

1906270-0 ROZENILDO JOSE MARTINS DA SILVA  108279419

1908842-0 RUAN GUILHERME DE PAULA DA SILVA 123391381

1907800-5 SABRINA CAMPOS MACHADO 110614535

1908834-0 SHEILA DOS SANTOS 123418590

1906120-8 TAILAINE AMARO 123224248

1906382-1 TÁSSIA IZADORA DE ALMEIDA MOURA 82110569

1909392-8 THAÍS DE OLIVEIRA 8.259.567-8

1909406-1 THIAGO ALEXANDRE BOROSKI SILVEIRA 12.948.139-0

1909777-3 VALÉRIA MARTINI ESPINDOLA 12.753.749-6

1906030-5 WILLIAM HENRIQUE FERRAZ 12.428.860-6

1906367-3 YAN DIOGO THOMÉ DA SILVA 136610621